2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от        23.03.2018        № 14
 307555, Курская область, Хомутовский район,
с. Ольховка

Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области, предоставление которых посредством комплексного запроса в ОБУ «МФЦ» не осуществляется

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставляемых государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района от 31.01.2012 № 14 «О Порядке разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов муниципальных услуг» Администрация Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области, предоставление которых посредством комплексного запроса в ОБУ «МФЦ» не осуществляется.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района  Р.Д.Клиндухову.
3. Постановление вступает в силу со дня вступления в силу Федерального закона от 29.12.2017 № 479-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления».

Глава Ольховского сельсовета
Хомутовского района                                                        Н.И.Черепнина